
||||Ĺ|i|||liiil|tÍii|||):|i!il:ý|i!||liĹ|||ij|i|lil:l|i ,,,1-,,,,,,k,,,,,,,z,,k, k,,,, .Ou,,,,,,, Úňa·
KUHSP00T3SL2 ', ČĹSLÓ gMŮ)UvY(M)DATKŮ)

.
Dodatek č. 1 &/j RL4J '

ke smlouvě o spolupráci při realizacj prcg .. "'"" rok _"t±L._.
,,Kot|íkové dotace v Moravskoslezsk€ňWraji"

SmluvnÍ strany

l. Moravskoslezský kraj
se sÍdlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Miroslavem Novákem, hejtmanem kraje
IČ: 70890692

(dále jen ,,kraj")

2. Město Orlová
se sídlem: Osvobozeni 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupeno: Ing. TomáŠem Kučou, starostou
IČ: 00297577
(dále jen ,,obec")

se dohodly na této změně smlouvy o spolupráci při realizaci projektu ,,Kotlíkové dotace
v Moravskoslezském kraji" ze dne 19. 1. 2016 (dále jen ,,smlouva"):

I.

V ČI. III odst. 1 smlouvy se text ,,na rok 2016" nahrazuje textem ,,na období 2016 až 2017".

II.

!. Ustanoveni smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 2 obdrží kraj
a 2 obec,

3. Tento dodatek nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu oběma smluvnÍmi stranami.

4, Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavřeni tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. t? tm ze dne

.L1.·V,&.@. /°

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpis(1:

O uzavřeni tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením č, 248/13 ze dne
11.4.2016.



V Ostravě dne -9. c:i. 2016 , V Orlové dne 20 -0(" 2016

za kraj
Miroslav Novák

za obec

qr::i-?"íÁhejtman kraje

VS ·i::j" nepHtomnôst1 zastoupen
;Ĺng, lvamm Strachoněm

:j ,, ,)'háměstkem hejtmana kraje

,
U ě;;j r í

Ing, Tomáš Kuča
0'"\

',"--t!]""

"*,9i;j

G,d'/ ml á'


